Приложение 1

к Административному регламенту «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

                                                            Главе Головинского сельского поселения
                _________________________________
    от _______________________________
                                                             (наименование организации,  юридический и почтовый адрес)
___________________________________________________

          (для физических лиц – Ф.И.О., адрес по прописке, почтовый адрес)

_________________________________________________________

                                                                        Контактные телефоны______________________

                                  Адрес_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения о состоянии муниципальной автомобильной дороги

__________________________________________________________________
(наименование автомобильной дороги)

__________________________________________________________________
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаются___________________________________

С  условиями предоставления сведений ознакомлен(а)

«_______» ____________ 20__г.

______________________________

Подпись заявителя

Приложение 2
к Административному регламенту «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

БЛОК - СХЕМА

последовательность выполнения административных процедур

Заявитель

Заявитель

Прием и регистрация заявлений,

срок выполнения: 1 день

Рассмотрение, проверка заявления и приложенных к нему документов, срок выполнения: 10 дней.

Оформление отказа в

предоставлении услуги, при

наличии оснований для отказа,

срок выполнения: 2 дня

Заявитель

Предоставление информации в письменном виде,

срок выполнения: 1 день

PAGE
2